
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/261/2013 
RADY GMINY  GOŁUCHÓW 

z dnia 7 marca 2013r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/244/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 
2013r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. ”Równy start –

wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej                     
w Tursku” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 - ze zm./  w związku z art. 3 pkt.3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006r. o zasadach przeprowadzenia polityki rozwoju /Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 
ze zm./ Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/244/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. ”Równy start –wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Tursku” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy: „174.506,10 PLN (słownie złotych: sto siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset 
sześć złotych 10/100)” zastępuje się wyrazami: ”174.507,00 PLN (słownie złotych: sto 
siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset siedem złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 


